
 

 

 

 

 

 

 

 ذكور:

 رقم التسجيل تاريخ ومكان الميلاد اللقب والاسم الرقم
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02    
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04    

05    

 

 إناث:

 رقم التسجيل تاريخ ومكان الميلاد اللقب والاسم الرقم

01    

02    

03    

04    

05    

 

 تـــأطيــــر الـــوفــــد

 الصفة اللقب والاسم الرقم

 رئيس الوفد  01

 مدرب  02

 السائق  03

 

  المديرية الفرعية للأنشطة أو مسؤول الأنشطة(  هاتفالرقم (:........................................................  

 

 المؤسسة رــمدي إمضاء                                                                     
 

 الشعبية ةيالديمقراط ةالجزائري الجمهورية
 العلمي والبحث العالي التعليم وزارة

 أهراس سوق مساعدية الشريف محمد جامعة

 العامة مانةالأ
 والرياضية الثقافية العلمية للأنشطة الفرعية المديرية

 

 " يتونس جزائري" المراطون نصف في المشاركة استمارة

 
 

 ...................................................................................... : جامعةالالمؤسسة 

 


